内蒙古太阳能行业协会文件

内太行协字〔2025〕3号

关于缴纳 2025 年度会费的通知

各会员单位:

为保障协会各项工作的顺利开展,根据《内蒙古太阳能行业协会章程》和《内蒙古太阳能行业协会会费缴纳和管理办法》,现开始收取 2025 年度会费,请未缴纳 2025 年度会费的会员单位积极缴费,衷心感谢会员单位对我协会工作的支持!

我协会按照政府部门赋予的功能定位和《章程》规定,努力做好各项工作,为促进我区太阳能行业高质量发展做出更大贡献!

联系电话: 0471-4908813

联系人: 于小丽

此通知。

附件: 内蒙古太阳能行业协会会费标准



主送: 各会员单位

内蒙古太阳能行业协会秘书处

2025年7月12日

事意"重新"。 内蒙古太阳能行业协会文件

内太行协字〔2021〕5号

内蒙古太阳能行业协会会费标准

经协会 2021 年 4 月 17 日第二次会员代表大会表决通过,并经登记管理机关批准,确定协会会费标准如下:普通会员单位 2000 元/年,理事会员单位 3000 元/年,常务理事会员单位 5000 元/年,副会长会员单位 10000/年,专家会员免费。会员单位缴纳会费后予以注册并颁发会员证书,协会会员根据协会章程享受相应的权利,履行相应的义务。

收款账号

开户名:内蒙古太阳能行业协会

开户行: 中国银行内蒙古分行营业部

账 号: 1540 3090 8039

行号: 1041 9101 4056

联系电话: 0471-4908813

联系人: 温老师 李老师



抄报:内蒙古自治区民管局

内蒙古太阳能行业协会秘书处

2021年4月20日印